万人幸福の栞１３条

　  「反始慎終」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２３８回

２７

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/「『世の中からどうせ無理をなくす、不可能をなくす』

という建築士としての自分のミッション“使命”について」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

　大岡　成光様

酒井　健児

≪プロフィール≫

昭和59年2月8日生まれ
平成14年3月 静岡県立浜松工業高等学校 建築科 卒業
平成18年3月 愛知産業大学 造形学部 建築学科 卒業
平成18年4月 (株)縣建築設計事務所 入社
平成27年3月 (株)縣建築設計事務所 退社
平成27年4月 (株)大岡成光建築事務所 設立 現在に至る

【講師】静岡県倫理法人会 西部地区 地区長

法人レクチャラー

【テーマ】「澄んだ鏡の如し～みてござる～」

株式会社大岡成光建築事務所

代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

５月１２日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月１２日

５月１９日

内藤　務山本　洋士 掛下　大規

平成2８年

次回予告＜５月１９日開催＞

石塚　啓治

       山本　洋士

掛下　大規 阪野　昇吾 石塚　啓治

大河内　慶吉様

二級建築士 登録、高齢者対応住宅相談員 登録、二級建築施工管理技士 取得
地震被災建築物応急危険度判定士 登録、二級福祉住環境コーディネーター  取得
管理建築士講習 修了、一級建築士 登録、建築士定期講習 修了、
既存住宅現況検査技術者 登録

≪資格等≫

≪受賞≫
平成13年 第21回 建設論文募集【優秀賞】 平成18年 愛知産業大学 卒業設計【優秀賞】

≪講師活動≫
愛知産業大学 造形学部 キャリアデザイン ミニレクチャ
愛知産業大学造形学部建築学科 非常勤講師、青島中学校　キャリア教育